В НМКК «Оренбургский областной фонд

поддержки малого предпринимательства»

от получателя финансовой услуги

 ____________________________________________________
(ФИО ИП / должность, наименование организации, ФИО руководителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о реструктуризации задолженности по договору займа

в соответствии с Распоряжением Губернатора Оренбургской области № 100-р

«О плане первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивости экономики

Оренбургской области» от 31.03.2020 г.

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении отсрочки по договору займа

№__________________ от «___» ___________20___ г. на следующих условиях (отметьте один

вариант):

 Снижения размера ежемесячных платежей по возврату основного долга (перенос части

основного долга (исходя из срока реструктуризации задолженности) на другие месяцы,

в рамках существующего договора займа, с сохранением сроков возврата займа), с

последующим изменением графика возврата займа и перерасчета процентов по займу.

 Отсрочки текущих платежей по основному долгу по займу (перенос основного долга

(исходя из срока реструктуризации задолженности) на другие месяцы, в рамках

существующего договора займа, с сохранением сроков возврата займа), с

последующим изменением графика возврата займа и перерасчета процентов по займу.

 Отсрочки процентных платежей по займу (перенос части процентных платежей (исходя

из срока реструктуризации задолженности) на другие месяцы, в рамках

существующего договора займа, с сохранением сроков возврата займа), с

последующим изменением графика возврата займа.

 Отсрочки текущих платежей по основному долгу и процентных платежей по займу

(перенос основного долга и процентных платежей (исходя из срока реструктуризации

задолженности) на другие месяцы, в рамках существующего договора займа, с

сохранением сроков возврата займа), с последующим изменением графика возврата

займа и перерасчета процентов по займу.

Заявление об изменении графика платежей прилагаю.

Заемщик ______________________________   _______________   /_____________________/
                     (должность)                                                  (подпись)                       (расшифровка подписи)

М.П.

___________________
                            (дата)